
               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 3  KUKLJICA,  11. kolovoza 2014. godine  GODINE: X 

 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KUKLJICA  
  

 

 Odluka o davanju ovlasti općinskom načelniku za provedbu postupka javne 

nabave izgradnje kanalizacijske mreže (fekalni kolektor 01-

011)…………………………………………………………………………………….2 

 Odluka o pokretanju inspekcijskog nadzora……………………………………..…2  

 Zaključak o godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna Dječjeg vrtića 

“Manulica” za 2013. god………………………………………………………….….3 

 Zaključak o godišnjem izvejštaju o izvršenju financijskog plana “Sabuše” d.o.o..8 

 Zaključak o godišnjem izvejštaju o izvršenju financijskog plana “Sabuše II” 

d.o.o………………………………………………………………………………..…14 

 Odluka o namjeni mjesne luke Kukljica………………………………………....20 

 Zaključak na nacrt konačnog prijedloga izmjena i dopuna Prostornog Plana 

Zadarske županije 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

o davanju ovlasti općinskom načelniku  

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom Općinsko vijeće ovlašćuju Općinskog načelnika za provođenje 

postupka javne nabave za nabavu radova izgradnje dijela kanalizacijske mreže naselja 

Kukljica (fekalni kolektor 01-011) u dužini cca 240 m.  

 

 

  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r.  

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi  

 

 

O D L U K U  

 

Točka 1. 



Stranica 3 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

Predstavničko tijelo Općine Kukljica zatražit će inspekcijski nadzor od strane Ministarstva 

financija radi ne namjenskog trošenja proračunskih sredstava u 2013. godini.   

  

Točka 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r.  

 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/01 

URBROJ: 2198/22-01/14-01-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi slijedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o financijskom poslovanju Dječjeg vrtića „Manulica“ u vlasništvu 

Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 31. prosinca 2013. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

        Predsjednica 

 

        Gorana Poropat, dr. med., v.r. 

 

 

 

 



Stranica 4 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 5 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 

 

 



Stranica 6 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 7 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 
 

 



Stranica 8 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/01 

URBROJ: 2198/22-01/14-01-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi slijedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o financijskom poslovanju Sabuše d.o.o. u 100 % vlasništvu 

Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 31. prosinca 2013. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

 

 

 

 

        Predsjednica 

 

        Gorana Poropat, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 9 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 



Stranica 10 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 



Stranica 11 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 



Stranica 12 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 



Stranica 13 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 



Stranica 14 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA KUKLJICA  

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/14-01/01 

URBROJ: 2198/22-01/14-01-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014. 

 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 

2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj dana 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi slijedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

 

Članak 1. 

Prima se na znanje Izvješće o financijskom poslovanju komunalnog društva Sabuše II d.o.o. u 

100 % vlasništvu Općine Kukljica za period od 1. siječnja do 31. prosinca 2013. godine. 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Kukljica“.  

 

 

 

 

 

 

        Predsjednica 

 

        Gorana Poropat, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 15 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 

 



Stranica 16 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 17 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 



Stranica 18 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 
 

 



Stranica 19 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 
 

 

 

 

 



Stranica 20 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi  

 

O D L U K U  

 

Članak 1. 

Unutar postojeća mjesna luka naselja Kukljica određuje se da dio luke stara riva s 

lukobranom bude luka otvorena za javni promet, dok će se drugi dio luke naknadno definirati 

stupanjem na snagu Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama.  

  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kukljica“.  

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KUKLJICA 

Općinsko vijeće 

 

KLASA: 021-05/14-01/01   

URBROJ: 2198/22-01-14-07 

Kukljica, 9. kolovoza 2014.  

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ 

broj: 2/13), Općinsko vijeće Općine Kukljica na svojoj 7. sjednici održanoj 9. kolovoza 2014. 

godine, donosi  

 

Z A K L J U ČA K  

 

Članak 1 

Obzirom na odgovor Županijskog upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i 

komunalne poslove, Klasa: 350-02/11-01/20, URBROJ: 2198/1-07/1-14-347, od 28.srpnja 

2014. Godine,  

 



Stranica 21 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

Općinsko vijeće općine Kukljica ne prihvaća nikakve samovoljne odluke Županijske 

skupštine Zadarske županije koje su suprotne odlukama i datom mišljenju na Nacrt konačnog 

prijedloga izmjena i dopuna Prostornog plana Zadarske županije, a koje se odnose na 

područje općine Kukljica. 

  

 

Članak 2. 

Ova Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine 

Kukljica“.  

 

 

 

 

         Predsjednica 

 

         Gorana Poropat, dr. med., v.r. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 22 -– Broj 3    „Službeni glasnik Općine Kukljica“         11. kolovoza 2014. godine 

 

www.opcina-kukljica.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Općine Kukljica“    Službeno glasilo Općine Kukljica 

Izdavač: Općina Kukljica     

Urednik: Josip Burčul – pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Kukljica    

Kukljica, Ulica VI br. 24, telefon: 023/373-229; 373-590 

Službeni glasnik objavljuje se i na: www.opcina-kukljica.hr                   

 


